
Resumen indicadores

57,38%

38,29%

4,33%

Acceso según dispositivo

Sobremesa

Móvil

Tableta

Facebook 1952 (39,28%)

Pinterest 90 (1,81%)

Linkedin 71 (1,43%)

Blogger 31 (0,62%)

% del total de sesiones: 16,69%

Accesos por redes sociales
  

Twitter 2806 (56,46%)

México 3.399 (11,48%)

Colombia 1.394 (4,71%)

Ecuador 1.216 (4,11%)

Perú 1.037 (3,5%)

Accesos por país

España 17.313 (58,46%)

Fuente: Google Analytics

23.661

35.183
29.552

37.024
30.833

54.859

dic.-17 ene.-18 feb.-18 mar.-18 abr.-18 may.-18

Nº de páginas vistas por mes

54.859
Nº Sesiones 37.752

Nº Usuarios 29.532

Nº Páginas por sesión 1,45

Duración media de sesión 0:01:06

% de Rebote 79,51%

% Nuevas sesiones 71,29%
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